
Regeling verhoging subsidieplafond 2005 krachtens Besluit
subsidies Topprojecten herstructurering bedrijventerreinen

Regeling van de Minister van Economi-
sche zaken van 21 december 2005,
nr. WJZ 5727600, houdende verhoging
van het subsidieplafond 2005 krachtens
het Besluit subsidies Topprojecten her-
structurering bedrijventerreinen

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 4 van het Besluit subsi-
dies Topprojecten herstructurering
bedrijventerreinen;

Besluit:

Artikel 1
Het subsidieplafond voor het in 2005
verlenen van subsidies op grond van het
Besluit subsidies Topprojecten herstruc-
turering bedrijventerreinen, wordt
verhoogd tot € 20.000.000,–.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant, waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

Toelichting

In deze regeling wordt het subsidiepla-
fond voor het in 2005 verlenen van
subsidies krachtens het Besluit subsidies

Topprojecten herstructurering bedrijven-
terreinen, eerder bij de Uitvoeringsrege-
ling Topper 2005 (Stcrt. 2004, 247)
vastgesteld op € 19.600.000,–, verhoogd
tot € 20.000.000,–. Met dit bedrag kun-
nen in 2005 acht aanvragen worden
gecommitteerd.
   Het subsidieplafond wordt verdeeld op
de wijze, bepaald in artikel 6 van het
Besluit.
   De administratieve lasten nemen door
deze regeling niet toe, aangezien het
hier gaat om subsidiëring van reeds
ingediende aanvragen.

De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

EZ

Uit: Staatscourant 23 december 2005, nr. 250 / pag. 15 1


